平成 29年６月 15日
各 位

   会 社 名 株式会社ダイサン
   代表者名  代表取締役社長 藤田 武敏

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先 経営企画室 室長 多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29年７月 16日付）

（１）変更の目的

戸建住宅以外の建築物に対するさらなる販路拡大のため、以下の変更を行います。

（２）変更の内容

 平成 29 年４月４日に公表のとおり、戸建住宅以外の中層･大型建築物に対する足場施工とその他

サービスの営業に特化した部署として「営業開発部」を新たに設置いたしましたが、以下のとおり、

首都圏地区と九州地区にそれぞれ独立した部署を設置することといたしました。

 名称変更； 「営業開発部」を「首都圏営業開発部」に名称変更いたします。

 新規設置； 「九州営業開発部」を新たに設置いたします。

２．人事異動（平成 29年７月 16日付）

 一般人事

新役職名 旧役職名 氏 名

首都圏営業開発部 部長
営業開発部 部長
 兼 首都圏東エリア 千葉ＳＣ ＳＣ長

桝井 裕介

九州営業開発部 部長 福岡エリア エリア長 古家 元英

福岡エリア エリア長 中九州エリア 熊本ＳＣ ＳＣ長 木下 祥一

以 上